SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.14.06
8410300410 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: 416-3 ConTa; 64.337-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0410 - AGENCIA cONCORDIA sc o A0p, (9] RO

CODIGO DE BaRRAS ... 0 S -APAg Con GH/V »
---------------------- c r .

DATA DO PAGAMENTO 93/09/2021 Yia-$¢

PERIODO DE APURACAQ 31/08/2021

NUMERO DO chpy 83.076.232/0001-50

CODIGO DE RECEITA 0561

NOMERO DE Rererencra 00 956

DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021

RECEITA BRUTA AcuMuLaDA ~  _Zo/99/2021

PERCENTUAL eemeccna.

VALOR DO PRINCIPAL 509, 45

VALOR DA MuLTA 509,45

VALOR DOS Juros  TTTTTTeee-

VALOR TOTAL 509,45

AUTENTICACAO STSBB: 9.B9D.5BB.490.9C1 . gco

Modelo Aprovado pela SRF - ApDE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: @ge3a7

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITATS E REGIOES METROPOLITANAS
2800 729 epe1 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONATS .,

SAC

8860 729 9722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS,

OUVIDORIA

0880 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAILS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS ou DE FALA
0800 729 oesg

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JB546379 ODACIR LUIS PEDO 03/09/2021 14:00:10
JB546380 MAURO KROHN 03/09/2021 16:14:06

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagéo efefuada com sucesso por; JB546380 MAURO KRORN.



1215. ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
Relagdio de IRRF dos Empregados

Contrato do Empregado

06/09/202§ 13:32 Pég: 0}

01

Valor IRRF Base IRRF  Depend, Pagamento  Vencimento Compet
Filiak 1 - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA o
110 EDINEIA ANIECEVSKI 182,36 3.770,67 1 06/08/2021 20/09/2021 07/2021  Célculo Normal
118 VANIA FERNANDES DA SILVA 47,35 2.724,97 1 06/08/2021 20/09/2021 07/2021  Cslculo Normal
Total Filial 229,71 6.495,64
Total Empresa 229,71 6.495,64

LS

0DACIR LUIZ PEDG
Diretor Finaneeiry -APAE Conedirdia-SC

‘i /2@%

Pres:dente APAF Concérd:&SC



"

\ ASsociagio de Pais e Amigos dos Excepcionais E

g, 8 MANTENEDORA DO CENTRO pE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIFADT
. ‘Qﬁ%:‘ Rua Anita Garlbald, 1208 CNPy 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Wme
% Bairro Vista Alegre (20,2 3482:0022
CEP 89701.050 Reconhecida de Utilidage Publica Municipal pefa Lej N 1.305 de 17/03/1975 Fax: (49) 3444-7708

. recantoazul.apae@ hoa, .b
Estadual pela Lei N 5109 g 20/06/1875 - Federal palo Decrsto N 96,143 g 08/06/88 _apas.concordaanes "

e

b3

e 4

Concordia - Santa Catarina

JUSTIFICATIVA

w

A ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS- APAE, inscrita no

pagamos somente og funcionarios presentes no Plano de Trabalho , o cheque
€ necessario para dividir os valores de cada Termo,.

Por esse motivo citado acima nao conseguimos fazer Transferéncia Bancaria
€ sim somente pPagamento em Cheques.

Atenciosamente,

Concérdia, 05 de Janeiro de 2022.

MAURO KROHN
Presidente APAE Concérdia
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps

INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

1-NOME OURAZA0O SOCIAL / FONE / ENDERECO

121 5-ASSOCIACAQ DEPAISE AMIGOS DOS (49) 3442-2730
Rua ANITA GARIBALD], |298

VISTA ALEGRE 89.701-090
Concordia SC

2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS)

ia correspondente 1105,

3 - CODIGO DE PAGAMENTO s

meses subseqiientes, até que o total seja'fgﬂm_u'sicr'e RTI Fi co

VENCIMENTO 20/09/2021

Rua ANITA GARIBALDI, 1298
VISTA ALEGRE
Concérdia

2- VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS)

valor minimo fixado,

VENCIMENTO 20/09/2021

QUE O MATERIAL / SERV!

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MpPS

1 -NOME OU RAZZO SOCIAL / FONE / ENDERECO

ATENCAOQ: E vedada a utilizagdio de GPS para recolhimento de
receita e valor inferior ag estipulado em Resolugio publicada
pelo INSS, A receita que resultar valor inferior devers ser
adicionada & contribuigdo oy importéncia correspondente nos
meses subseqiientes, até Que o total seja igual ou superior ao

0 CONGTANTE NES

UMENTO FOI RECEBIDO/ PRESTA

!

APAE CONCORDIA - SC

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOQCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPs

1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS (49) 3442-2730

89.701-090
SC

Pl ST
&1 N SEe-Terez e MAURO KROHN

4~ COMPETENCIA
08/2021
——
5 - IDENTIFICADOR
e 83.076.232/0001-50
6 - VALOR DO INSS
4.883,80
7-
8-
9 - VALORES DE OUTRAS ENTIDADES
10- ATM /MULTA E JUROS “
0,00
1) - ToTAL
0 4.883,80
e 4

Z
|
g
=
Q
3
2
o]
g
g

Presidente -APAE Concérdia-SC

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENCIA

08/2021

5 - IDENTIFICADOR

83.076.232/0001-50

6 - VALOR DO INSS

9 - VALORES DE QUTRAS ENTIDADES

10- ATM/MULTA E JUROS
0,00

I1-TOTAL
4.883,80

12- AUTENTICACAO BANCARIA



08/89/2021 - BANCD ‘%G’QBRASIL - 13:18:30
902614008 sl Focian., 0239
COMPROVANTE DE"PAGAMENTO DE GPs 3

DATA DO PAGAMENTO @6/09/2021
TDENTIFICADOR 83076232000150
CODIGO DE PAGAMENTO 2305
COMPETENCTA @8/2021
VALOR DA CONTRIBUICAQ 4,883,680
VALOR TOTAL = 4,883,80
NR. AUTENTICACAD ‘ 7,E85,48C,568. 245, And

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

DitorFomes2 AP

ODACIR LUIéchEwdia-SC e /ﬁ /

BEAFIN/A Drnnrvrear
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I . I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 5@1
etrend GERADA EM 27/08/2021 - 11:15:10 B TV
PUNDD E COWRANTIA DD TENMPG OE SERVGD APAE
GFIP - SEFIP  8.40
—p—
01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO (0049)34422730
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 08-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 56.579,87 27 8

08-COD RECOLHIMENTO
115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

83.076.232/0001-50

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

08/2021 07/09/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

4.526,38 0,00

16-TOTAL A RECOLHER

4.526,38

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021*

—

ATENCAO VENCIMENTO ANTECIPADO 06/09/2021

|

858200000457 263801792100 907656050882 307623200011

AUTENTICAGAO MECANICA

FC

5 ARa iy
k> g
¥V A3
: i
. i

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

/A

: GERADA EM 27/08/2021 - 11:15:10 MAURO KROHN
FUNDD CE 0amANTIA 00 TEMPO DE SERVICO Presidente -APAE Concérdia-SC
GFIP - SEFIP 8.40
01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOs EXCEPCIO (0049)34422730
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTs
639 1 56.579,87 27 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 83.076.232/0001-50 08/2021 07/09/2021
e
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.526,38 0,00 4.526,38

*VALOR FGTS A RECOLHER AT

E O DIA 07/09/2021#+

ATENCAO VENCIMENTO ANTECIPADO 06/09/2021

858200000457 263801 792100 907656050882 307623200011

i

M

CERTIFICO
QUEAMARERIA L]
DOCUMENTOQ tgg‘e@g‘éﬁaﬁ%‘g/

n%"ﬁET 201

APAE CONCORDIA. 8O

FANTE NESTE
PRESTADO

-.bu;‘ . - s, )-y 2
<z
T, -'-~"""f£$é21n

|




ge/ea/2021 - BANCO
902614008 ”

no. BRASIL -
1

snn o E TR RRREE TR

Convenio FOTS ARREC

hata do pagamento
CNPJ/CET/CPF
COMPETENCIA )
CoDl1eo RECOLHIMENTO
VENCIMENTO ...

VALOR DEPOSITO
yalor Total

:
npm s R ST AT LI EERREEE

ADACAQ ORF
Codigo de Barras 458200000457
qp765605988-2

Byt tie ded

oasgpear: -
‘ '”9;005.58C.42E.5D8.692

NR.AUTENTICACAQ
e o e
0 AT ol :Ef::f:::D
:um,Fhanﬁanllﬂz PEDO

g i

e

13:14:01
. 0231

26380179212-0

307623200011
" 06/09/2021
§3076232/0081-50

ga/2021

115

@7/09/2021
4.526,38
4,526,3

MAURQ KRO)(
Aresidente -APAE Concélr'clig-sc




g Transagées Pende
: ¢ dentes

R

o)

G332061328260336011
06/09/2021 13:37:1:

'

Transferénsia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E Lo

Agéncia 410-3 W ORI .

Conta corrente 64337-8 Drem,,_;: 4/ . l(//z.;}z:d::“‘_\""/d )

Creditado "";/%?{/ éf ,//) Ya-5¢

Nome CRISSIANO LAZZARIN ProelAUR O l{ ------- vy

Agéncla 410-3 *Sidenrg “APAE 0/? OKy

Conta corrente 64590-7 ”cc’d"&SC C E RT l F |Co

Valor 1.735,00

Destinagéo 0 Que o Mﬁ!ﬂdﬂl { M CO?Starme neStz

Data Nesta data to fd ’mﬁs_ﬁ?ﬁg

Assinada por JB546379 ODACIR LUIS PEDO 03/09/2021 T:3%AR0, ¢ O\ ,
JB546380 MAURO KROHN 06/09/2021 1$:37:13 AT 3 nhc s

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB546380 MAURO KROFIN.

1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Demonstrativo de Pagamento de Salario

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA Concordia 08/2021 Mensal
CNPJ 83.076.232/0001-50
Cadastro Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento | FL
154 CRISSIANO LAZZARIN 782410 1215 1 01 | 01
Motorista Data Admisséo: 12/07/2021
Ev | Descrigéo Referéncia| Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diurnas 124:40 hs 963,33
35 |Horas Extras 50% Diurnas 013:38 hs 158,02
59 [DSR s/Horas Extras Diurnas 003:55 hs 30,39
165 |Troco do Més Anterior 0,81
167 [Troco do Més 0,85
950 [INSS 9,00 % 153,45
2915 [Horas Lic. Méd. Diurna C/ Concesséo Bemj.}r; 1d Mn 095:20 hs 736,67_
MAURO KROHN
Presidente -APAE Concrdia-SE
~ <
052 62E E4a . 6
Total 1.889,26 154,26
Total Liquido . 1.735,00
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dgg
1.700,00 1.888,41 ) 1.888,41 151,07 1.734 .96 0,00
./ ’ v j 4
Recebiem: =/ / Assinatura: 4 [ L g mvﬂ‘//ﬂ/'),s-ﬂ,w o *




©9\a 3
BENER(CENCIA CAMILIANA DO SUL " Impressag.19/08/2021 10:5
Hospitek Q Francisco Pag'::fo
CNPJ 83.09¢ 030/0002-82 )

RUA MARECHAL DEODORO, 915 - 89700000 - CONCORDIA - 8C

ATESTADO MEDICO

Atesto que ¢ Sr(a) - CRISSIANO LAZZARIN necessita afastar-se de syas atividades de 1 9/08/2021 (quinta-feira) até
03/09/2021 (sexta-feira), para fratamento médico.




STADO'|

',-ll -1 “ [olw




ﬁ’iﬁ?&% 001112021 218429
DECLARACAD

Daclaramos qus CONSTA no Sisloma Unigo 92 Benelicios, nesig tata, a concessag days) seguinie(s) beneficio(s)

que como wwocﬁrwmnaumwmaﬂ%
[amwsT e

Boneficio Situaglo Espicie Oltimo Pote,|  goetes Cousagio
030201, 8808 ATIVG AVKILIO-DOENCA POR ACIDENTE p 04082021 | 2710472022

; ' A 90 poiog & comaga S

%WM‘”%W*?;*WW“‘“‘; indices 0080 mong iy,

E‘T‘ 5 (l\“qi — .
Brasiita, DF, 081172024

menmo AES
Mummu:m

R ey 7
©om o cadigo 2111091203768
=




Pégina 1 de 2

5%

APAE

INSS ~ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Gomunicagédo de Dacisio

021 14:50:06

NIT: 135.48545.72-5
Ndmero do Beneficlo: 636,281.654-8 Espécle: 91
Nimero do Requerimento: 210252600

Ao Sr. (a): CRISSIANO LAZZARIN
Enderego: R THEODOLINDA SCHIAVINI LAZZAROTTI, 22, SINTRIAL 2
CEP: 89.707-352 Municiplo: CONCORDIA UF: SC

Assunto: Pedido de Auxilio - Doenga
Decisdo: Deferimento do Pedido
Motivo: Constatagéo de Incapacidade Laborativa

Fundamentagéo Legal: Art. 59 da Lei N°8.213, de 24/07/1991; Artigos 71, 77 e 78 do Dacreto N°3.048, de
06/05/1999; Portaria Ministerial 359 de 31/08/2008, Artigo 207, da IN 20 INSS/PRES.
de 10/10/2007.

Em atencéo ao seu pedido de Auxfllo por Incapacidade Temporéria, apresentado no dia 31/08/2021, informamos que fof
reconheclido o direlto ao beneficlo, tendo em vista que foi constatada incapacidade para o trabalho. O beneficio foi
concedido até 27/04/2022, Se nos 15(quinze) dias finals até a Data da Cessag8o do beneficlo (27/04/2022), V.Sa. ainda
Se considerar Incapacitado para o trabalho, podera requerer novo exame meédico-periclal, mediante formalizag&o de
Solicitago de Prorrogagsio. A partir de 27/04/2022 (data da cessagdo do beneficlo) e pelo prazo de 30 (trinta) dias, V.
Sa. poder4 Interpor Recurso a Junta de Recursos da Previdéncia Soclal. O requerimento de Solicitagdo de Prorrogacéo
podera ser feito ligando para o nimero 135 da Central de Atendimento do INSS; ou pela Internet no enderego
meu.inss.gov.br ou uma Agéncla da Previdéncia Soclal - APS. Informamos, ainda, que fol reconhecido o nexo entre o
agravo e a profissiografia, conforme pardgrafo 2° do artigo 20 da Lel 8.213, de 24/07/1991. O beneficio fol concedido em
espécle.acidentaria, Eventuals discordanclas poderso motivar Recurso por parte do empregador & Junta de Recursos da

Previdéncia Soclal. A Previdéncla Soclal Informa que ofa) segurado(a) em Auxllio por Incapacldade Temporaria que
retornar voluntariamente 3 mesma atlvidade, poderd ter seu Auxflio cancelado a partlr da data )
0s §§ 6°e 7°do art. 60 da Lei n® 8213/91, com redagéo dada pela Lei n° 1 3135/15.

i Y
B e NN ~
"‘\..\\ '\l
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
Agéncia da Previdéncia Socia: CONCORDIA )
Enderet;o: RUA INDEPENDENCIA. 221, CENTRO

CEP: 89,700-202

Municiplo: CONCORDIA UF: SC
Termo de Responsabilidade: Responsabilizo-

me, sob as penas do Artigo 171 do Cédigo Penal l
documentagéo apresentada para a solicitacgo do o, {0 FRNE, pela voracidade g
Clonta, § s Novembro e o, ¢ beneficio acima descrito,

Assinatura do Requerenta / Representante Legal
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RECEBEMOS DE KLEBER PNEUS L'0pA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO /
VALOR TOTAL DA HOTE CAIpH

)

r_DATA DB RECEBIMENTO T DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE
L / / 9816029 - ASSOCIM;KO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 83 6 ,
-RAORAT

’_"_-_r.ﬁr_______ —

o o w DANFE ““\“\\“\“\ \“\“\““\‘\\\“\“““\\“\\\\““““\“\\\\\““\‘\\W

DOCUMENTO AUXILIAR DA |
KLEBER PNEUS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
- foa
- RUA OSWALDO ZANDAVALLI - CENTRO ; - ZQTRADA 1 o O o 3674 1200 0185 5500 3000 0336 4410 1706 3880
NlL_lNHG 897°°'°0°"CONCORDIA-SC Conaulta de autenticidade no portal necional da Ni-e ww.nto.hnnda.qov.hx/potul ou
AUTe OENTER (49) 3442-2742 N°: 33644 o oo sita da Setar Autoriusdors
finencelzofnitinho s SﬁRIE : 3 protocolo de Autorizaglo de Uso
L FOLHA: 1/1 \ 342210169333282 10/09/2021 16:43:09 )
HATUREEA DA OPERACAC =~ [} 0 INSCRICAG ESTADUAL INSC. EETADUAL DO 8UBST. nmrhﬂ

[VENDA DE MERCADORIRS 82.167.412/0001-85 251.998.550

DESTINATARIO/REMETENTE — — j
HOME / RAZAD SOCIAL
A ONAI 83.076.232/0001-50 10/09/2021
(i—\i EOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI..,WN.,., f i I = e J
E&UA ANITA GARIBALDI, 1298 VISTA ALEGRE 89700-000 10/09/2021

TONE / FAX urF INACRIGAO RATADUAL KORA DA SAIDA
[NC"S;;‘SBRDIA (49) 3442-0266 sc I ISENTO |~ 16:42:00
FATURA

(wE33644/1 ) 30/09/2021 ] 836,00 ) -

CALCULO DO IMPOSTO

F OF CALCULO DO ToH8 0 m VALOR DO 1CHS —— sasE b2 CALCULO DO ICMS mmwxgo pe VALOR DO ICKS SUBSTITUICAO
(vma o FRETE 4.0 I VALOR DO SEGRG 0. Od DESCONTO 6. DOJ GUTRAS DESPESAS As;isoazg VAZOR DO 18T q. ool VALOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

BAZAG SOCIAL FRRTE POA CONTA 50160 ANTT PLACA VEfCULO T o CNRI/CER
9 = Sem Ocorrdncis de Transports
[""“‘C" T wurctezo [ ur ‘] THSCRICAD EATARUAL I

[ L T DS | e 0.000 | 0,000

DADOS DO PRODUTO

o S Toron omnse| aroe | o | V| Do [Frcns” i | tcws | Wi | il e
8967 | 1856015 COMFORSER CF510 84H 40111000 | 060 | 5405 | UN 2,000 418,000 836,00 0,00 000 | 000 0,00 | 0,00 0,00 0,00
/ 7 * 4
—————— / / i '{,--'
( | ‘ -
’QUEOMATESAERTI FIEC N (/EUJL,"/ ﬁ{;? IAM
{ / *osennes
OCUMENTQ FOS,ES\gEgg%NgMNTE ESTH PresﬁMURO KROHN
E ACETo, | RE§TAD( iden{e-APAE Conctria-SC

N 0.
10 SET, 201 -~
i . ) B LR s 2
Istente Admin strativo '-J

)’A - 8c-

DADOS ADICIONAIS
INFORNAGORS CONPLEMENTARES

PARA USO EXCLUBIVO DO FISCO

BASE CALCULO ICMS ST.:829,67 ICMS ST.:80,27 IMPOSTO RETIDO
POR SUBSTITUIGAO TRIB IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUICAO '
TRIBUTARIA Placa= QIJ-9086 Km= 42172 9816029 - ASSOCIAGAO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -APAE
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MUNICIiPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 36907/2021

Contribuinte

Nome/Razao: 297160 - KLEBER PNEUS LTDA - ME
CNPJ/CPE: 82.167.412/0001-85
Enderego: RUA OSWALDO VALENTIM ZANDAVALLI, 93

Compiemento: -
Bairro: CENTRO CEP: 89.700-136

Cidade: Concérdia Estado: Santa Catarina
Finalidade

Reserva-se o direito da Fazenda Municigal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

Municipal.

Observacao: Esta Certidéo ¢ valida Somente para o contribuinte acima citado.

Vdlida por 90 dias a partir da data de emissio,

Concoérdia (SC), 10 de setembro de 2021 .

Validade: 90 dias a partir da data de emiss3o. Emitido em: 10/09/2021 as 09:33:25



Voltar I imprimirT

CALX

CaIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 82.167.412/0001-85

Razdo Social: KLEBER PNEUS LTDA ME

Enderego: RUA OSVALDO VALENTIN ZANDAVALLI 93 / CENTRO / CONCORDIA / SC / 89700-000

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere 0 Art. 7, da Lei 8.036,

de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a €mpresa acima identificada

encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
S.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos

referentes g contribuigBes e/ou éncargos devidos, decorrentes das obrigagBes com o
FGTS.

Validade:05/09/2021 a 04/10/2021

Certificacdo Nimero: 2021090500475353380394
Informacdo obtida em 10/09/2021 09:41:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov,br




ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS

DADOS DA ENTIDA DE/ASSOCIACAO

CNPJ: 83.076.232/0001-50 Endereco: Rua Anita Garibaldi — 1298, Bairro Vista Alegre.

Responsavel pela solicitag.

(Nome completo legivel)

80 do orgamento: Elenice

DADOS D4 EMPRESA/FORNECEDOR

Nome/Razio Social: KLEBER PNEUS

CNPJ: 82.167.412/0001-85
Enderego : RUA OSVALDO ZANDAVALIL CENTRO 93

Responsavel pela emissio do orgamento:

Solicitamos orcamento dos produ

tos e/ou servicos descritos abaixo:

QTDADE.

UNIDADE
DE MEDIDA

DESCRICAOCOMPLETA DOPRODUTO VALOR
SERVICO UNITARIO

VALOR |
TOTAL

02

ATTRACTIVE 1.4 185/60/15

PNEUS VEICULO FIAT DOBLO 418,00

»

836,00

TOTAL GERAL

R$836,00

CONDICOES DE PAGAMENTO: 30 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA 12/09/2021

Data: 06/09/2021

D Lowivo. Bt

Ld

CARIMBO CNPJ DA EMPRESA

'82 167 412 / 0001 - 85

KLEBER PNEUS LTDA..

Assinatura do Responsévelﬂégn’vel)

RUA OBVALDO VALENTIN ZANDAVALLY, 98
CENTRO - CEP 89 700-000

L CONCORDIA-SC _j




ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS

DADOS DA ENTIDADE/ASSOCIA cAo

(Nome completo legivel)

— 1298. Bairro Vista Alegre.

Entidade Solicitante: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
CNPJ: 83.076.232/0001-50 Enderego: Rua Anita Garibaldi

Responsavel pela solicitagéo do orgcamento: Elenice

DADOS DA EMPRESA/FORNECEDOR

CNPJ: 10.911.524.0001/98

’?ome/Razﬁo Social: Comercio de pneus martinello Itda me

Endereco : Adolfo conder, 225, centro,concérdia -sc

Responsével pela emissdo do or¢amento;

Solicitamos orgamento dos produtos e/ou servigos descritos abaixo:

'_QTDADE. UNIDADE DESCRICAOCOMPLETA DOPRODUTO VALOR VALOR
DE MEDIDA SERVICO UNITARIO TOTAL
02 PNEUS VEICULO FIAT DOBLO 430,00 860,00
ATTRACTIVE 1.4
185/60/15 Goodyear eagle sport
TOTAL GERAL | RS 860,00

CONDICOES DE PAGAMENTO: a vista
VALIDADE DA PROPOSTA: 7 dias

Data: 08/09/2021

CARIMBO CNPJ DA EMPRESA

710 911 524 / 0001 - 98"

COMERCIO DE PNEUS MARTINELLQ

' LTDA-ME
! »)
ij/I/W’L L 1M RUAADOLFO KONDER, 225 - SALA 02
Assinatura do Responsével (legivel) CENTRO - CEP 89 700-000

L-‘- RN CONCORDIA-SC

-




ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS

DADOS DA ENTIDADE/ASSOCIA cdo

Entidade Solicitante: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
CNPJ: 83.076.232/0001-50 Enderego: Rua Anita Garibaldi —

Responsavel pela solicita

(Nome completo legivel)

¢80 do orgamento: Elenijce

EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
1298. Bairro Vista Alegre.

DADOS DA EMPRESA/F: ORNECEDOR/

Nome/..Razdo Social: JOACABA PNEUS LTDA
CNPJ: 84.587.245/0008-23

Enderego : RUA ADOLFO KONDER 200
Responsével pela emissio do or¢amento: ELISETE FARDIM

Solicitamos orgamento dos produtos e/ou servicos descritos abaixo:

QTDADE. | UNIDADE DESCRICAOCOMPLETA DOPRODUTO VALOR VALOR |
DE MEDIDA SERVICO UNITARIO TOTAL
02 PNEUS VEICULO FIAT DOBLO 448,00 896,00
ATTRACTIVE 1.4 185/60/15
TOTAL GERAL | RS 896,00

CONDICOES DE PAGAMENTO: 30 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA 15 DIAS

Data: 06/09/2021

Assinatura do Responsavel (legivel)

CARIMBO CNPJ DA EMPRESA
r' . 1
84387245/0008-23
JCACABA ENEUS LTDA
RUA ADOLFO KONDER 00
CEMIRO - CEP 29700
L,‘ CONCORDIA - sC _J




2 |

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

o

G3360112562193451
01/10/2021 13:01:31

st |
@1/10/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 13:01:31
041000410 20085

COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: @419-3 CONTA: 64.337-8

BANCO SICOOB S.A.
7569132884010080575405020105400178875
BENEFICIARIO:

KLEBER PNEUS LTDA

NOME FANTASIA:

KLEBER PNEUS LTDA

CNPJ: 82.167.412/0001-85
BENEFICIARIO FINAL:

KLEBER PNEUS LTDA

CNPJ: 82.167.412/0001-85

PAGADOR:

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 83.076.232/0001-50

NR. DOCUMENTO 93.001
DATA DE VENCIMENTO 3e/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 30/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 836,00
VALOR COBRADO 836,00

NR.AUTENTICACAO B.5E5,602.066,1E0.4E1

Central de Atendimento B8

4004 6001 Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 2001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

WSICOOB | 756 |

590000083600

=

75691.32884 01000.575405 02010.540017 8 87

Srasidante -APAE Concledia-SC

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3288 SICOOB - TRANSCREDI

Lacal de pagamento (¥ enclmiitto T G o T A
PAGA’VLEL PREFERENCIALMENTE NO SI1COOB el Trah HSSR Y _?g@ﬂﬂi?
Beneficlério Cooy Cod. 10
KLEBER PNEUS LTDA 82.167.412/0001-85 3288/5754
Data do documento N. documento Espécie Aceite I Datu processamento Nosso ninmero

10/09/2021 93036/1 DMI I N 10/09/2021 20105-4
N da Canta f Respons. Carteira Espécie Quantidade [ Valor Valor documento

1 RS 0,00 . 836,00

Instrugdes (=) Desconto / Abatimento
A partir 01/10/2021 Juros 0,03%/dla P /{, 2 T Goires Dodugoes
A partir 01/10/2021 multa de 2,00% S LR UL LU
Néo conceder desconto. i M A U R O K R O H G

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:  ABSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 83.076.232/0001-50
RUA ANITA GARIBALDI
CENTRO
CONCORDIA - SC 89700-128

Beneficidrio Final: i

Autenticagio mecéinica - Ficha de compensagiio



ASSESSORPLAN CONTABIL CENTER SOCIEDADE SIMPLES
CNBj: 03.028.856/0001-63

RUA MARECHAL DEODORO, 1280
CEP; 89700-055 . Bairro; CENTRO
Municipio: CONCORDIA - SC
Telefone: (49) 34412744

Email: recepcao@assessorplan.com
Insc, Municipal; 8993

n— . Nimero da NFS-e

assgs'sprplan

A ANTLY LN

- ED GOLDEN OFFICE, SALAS 201 E 202

Situagao
Emitido

Autenﬁcldade
0180830065062790

ESTADO DE SANTA CATARINA

Sy
@ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEFAZ

Data Emisséo
29/09/2021

Hora Emisszo

0S SERVICOS PRESTADOS
—m
17;_9 1,00 |
Ee;‘craEsoT:ZEéEEo?““
Honorarios Contabeijs

Legenda do loca] da prestaca
8083 - CONCORDIA - s¢

0 do servico

0 Materia
documento fo

acsito. 79 SEL. m

. . y Q)’d .
. TN
Autorizagio Para emissso de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 410/2011 de 30/11/2011, C mi% Terezmha raz
Adata de vencimento do IS5 quando o mesmo for devido no Municipio do Prestador: 157102 1. Elenic .

A veracidade dag informacées declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.concordia.sA. RE 0L SREORD A &?vugos On
Line >> Consulta Autenticidade de NFS-e -

Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 157,50 (13.4500%), Estaduais R¢ 0,00 (0.0000%), Municipais R¢ 28,46 (2.4300%), com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8,264/2014 - Fonte: IBPT,

s iscalWeb- IPM Sistemas - Prategido por Lei.
B //’" Software Fiscalw.

Y, //5&%

A{A &;u-ﬁ-uv. .QCO.-‘.O . ‘
Prsig URO onniiell: |
esuente -APAE Conngsc




CAIXA ECONSMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRrF

Inscricio: 03.028.856/0001-63

Razéo Socja): ASSESSORPLAN CONTABIL CENTER SOCIEDADE sIMpgg

Endereco; RUA MARECHAL DEODORO 1280 saLs 201 E 202/ CENTRQ / CONCORDIA / sc / 8970.-
000

-

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicso que lhe confere o Art. 7, da Lej 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a €mpresa acima Identificada
€ncontra-se em situaggo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ngo Servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagSes com o
FGTS,

Validade:23/09/2021 a 22/10/2021

Certificag&'io Nimero: 203 109230406401 6922760

Informagso obtida em 27/09/2021 10:06:24

A utilizacso deste Certificado Para os fing previstos em Lej esta condicionada g
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: Www.caixa.gov.br




Moi_w._.mzﬁﬂ)mhm_w_u.» do Brasi
Cretaria da Receita ederal do
vaocqmnonnbm_.n. da Fazenda Nacional

CERTIDAG NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOs TRIBUTOS FEDERAIS E A piviba
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSESSORPLAN CONTABIL CENT, ER SOCIEDADE SIMPLES
CNP: 03.028.856/0001-63

Cerlidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFEN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:50:28 do dia 04/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida ate 03/03/2022.

Cddigo de controle da certidso: wuam.mmw«.mamb.umow

Qualquer rasyra Ou emenda invalidarg este documento,




MUNICIPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Contribuinte

CNPJ/CPE: 03.028.856/0001 -63
Enderego; RUA MARECHAL DEODORO, 1280
Complemento: Salas 201 202, Edif Golden Office
Bairro; CENTRQ
Concérdia

CEP: 89,700-055
Estado: Santg Catarina

Finalidade

Concérdia (SC), 27 de setembro de 2021 .

27/09/2021
Validade: 90 dias a partir da data de emissdo,



Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAD E
Ageéncia 410-3 ” A’"’(/,? 0 .
Conta corrente 64337-8 Ec
Creditado
——— — =
Nome ASSESSORPLAN CONTABIL CEN
Agéncia 4103 - ’

<
Conta corrente 34693-4 DAy S

Ot ACUR g

Valor 1.171,00 LY o Pépd -
Destinagso 0 %U/b-sc\ .
Data Nesta data

Assinada por JBS46380MAURO KROHN 06/10/202109:33:51
JBS463790DACIR LUIS PEDO 06/10/2021 13:57:20
Transagéo efetuada com sucesso,
Transagio efetuada com Sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO.
QP ASSESSORPLAN CONTABIL CENTER
8ssessor lan 03.028.856/0001.63
SOrtabiidads 4 g?me Rua MARECHAL DEODORO 1289 | ANDAR SALA 20; g 202 Concérdia

Fone: 49 34412744

Nimero Nota; 100956

Municipio: Concérdia SC S — o
Periodo; Setembro/202; CNPJ/CEI/CPF: 83.076.232/000 1-50

Descriggo Servigo

Valor Unitdrig Total

Honoririgg Contabeis 110000
DCTF VY ” L1 00,00
CAGED. Empregados ¢ Desempregados ]1 :; 'gg 41,00

A 30,00

Total => 1.171,00

Conc(')rdia, SC, /
I “

——— D ——




ATALAIA MONITORAMENTO LTDA ) \\"
ATALAIA MONITORAMENTO L TpA Nimero da NFs-e

CNPJ: 39889883000173 943 -

R LEONEL MOSELE, 275, 275 E e E
CEP: 89700177 - Bairro: CENTRO LT
Municipio; CONCORDIA - SC 1
Telefone: 4934422120 Situagdo E by
Email: Emitido

Insc. Municipal: 31346

l Nota Fiscal de Servigo Eletranica - Série NFE-1

M

Autenticidade
ESTADO DE SANTA CATARINA

0180830065182133
L PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA
Secretaria da Municipla da Fazenda Data Emissao Hora Emisszo
01/10/2021 13:52:40
(8 TOMADOR DO SERVIGO
Nome Fantasia
ASSOC DE palS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
Raz&o Social
ESSOC DEPAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
ﬁF/CNPJ IE
83.076.232/0001-50 ISENTO
!iereco Numero Complemento 7
R ANITA GARIBALD] 1298
Bairro CEP Cidade - Estado
VISTA ALEGRE 89701-090 CONCORDIA ,SC d
] DESCRICAQ Dos'"se_r,awqos-.PRESTADOS _ - SRR
Eerviqo Local Prest, Aliquota Sit. Trib, Vir, Trib, Dedugido Vir, ISSRF
uoz 7683 2,01% Tl 200,00 0,00 0,00
Descriggio do Servico MONITORAMENTO ELETRONICO REF SETEMBRO/2021 —|
Base de Calculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total ;
[ 200,00 | SIMPLES NAGIONA 0,00 0,00 2 200,00
IR INSS CSLL COFINS Pis
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
—_—

Descricso dos subitens da lista de servico em acordo com Lef Complementar 116/03
‘ 1102 - Vigilancia, Seguranga ou monitoramento de bens e pessoas
Legenda do local da prestacgo do servigo
7683 - CONCORDIA - SC
Outras informagses
T! - Tributada integralmente,

Documento emitido por ME oy
N&o gera direito a crédito fiscal

(1102)

o

EPP optante
de IPI

pelo Simples Nacionat,

e i

e N\
CERTIFICO——
Que o Material / Servico constante neste

documento_ fol gﬁ%’ Prestado e |

aceio. 9 i

C—fhﬂf@ "k“@ct“([)}lo v@r

Elenice Terezinha pa;

e ok,

MAURO KROH
Presidente -APAE Conctrdia-SC

APAE CONCORDIA - ScC



CNPJ

= Data da Emissio

ATALAIA MONITORAMENTO LTpa,
Enderego: R LEONEL MOSELE, 275 39.889.883/0001-78 0171072021
Balrro: CENTRO  Municipiox CONCORDIA/SC

Fone/Fax: (49) 3442-2120 CEP; 89700177 INSCRICAO Eszggggggsz

DESTINATARIO

NOME/RAZAO SOCIAL VENCIMENTO C.N.P.JICPF.

001926 ASSOC DE PAIS E AMIGOS Dos EXCEPCIONAIS 10/10/2021 83.676.232/0001-50
[ENDEREGO NUMERO BAIRRO CEP

R ANITA GARIBALD| 1298 VISTA ALEGRE 89701-090

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL ]
CONCORDIA (49) 34420-266 sc

DADOS DO DOCUMENTO a

DESCRIGAQ QUANTIDADE VALOR UNITARIO  [VALOR ToTAL

LOCACAQ DE EQUIPAMENTO DE ALARME REFERENTE AQ MES SETEMBRO/2021

1 R$ 250,00 R$ 250,00

AT Ty

MAURO |
Presidente -APAE $70kN

Jonccrdia-sc

VALOR TOTAL NOTA DE LOCAGAO
INFORMAGOES ADICIONAIS R$ 250,00
LOCACAO ATIVIDADE DISPENSADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL CONFORME LE] COMPLEMENTAR —’
N° 116 DE 31/07/2003 CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL LEI 1,766/1981.

L]
OPERAGAO NAo SUJEITA AQ IS S. DE ACORDO COM A LE| COMPLEMENTAR 116/03

ATESTAMOS QUE OS DADOS ACIMA CONFEREM cOM OS BENS CEDIDOS EM LOCACAOQ.
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NOME LEGIVEL NOTA DE COBRANGA N°

|

943 J




"OWIWNIoD aysa BlepieAu] Bpususs no Binsel tanbeny

atarg LOvareseseg “0EPII30 Bp BlaUC ap ofiipory

C202/E0/5) are EpieA

“<Bljsesg ap mep 5 BIoU> LZ0Z/60/91 Eipop pezgy) SE eppiug

PLOZI0LZ ap ISL qu NISd/g4y Bunkion BUBYOd eu 8seq 0y Sluswepme:6 Epliwe ogpian

.ﬁa.sbm,sg.;;;.ﬁaspv no <iqaol quuyrdpys. so3asepua
ogSeoyuan g Epeuciipuao

153 ogppras eysap oeSejoe v

82-L000/e8e 8806 -TdND
vai OLINIWVHOLINOW VIVIVLY :awopy

OVINN VG vaLLy
Yanay 3 Sivuzazy SoingpL soy SOALLY I3y Soug3q3g VALLYO3N Ovauyzs

IRUoeN epuazey ep -EmQutoEUE&
USRIH Op 1e19p3 4 00y £ BuElaeg
VANIZV3 va Oy sy

3#£(e) g2 Logo £PEE8R6E-CepaInn




